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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 18/02/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 151
Mejor tiempo del evento 01:46.476
Media del dia 02:07.983
Pilotos en grupo prueba 63
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.917
Tiempo medio grupo prueba 02:08.036
Pilotos en grupo 88
Mejor tiempo grupo 01:46.476
Tiempo medio grupo 02:07.945




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P247252 01:46.476 [ 01:46.476 | 00:00.000 | 00:21.506 | 00:00.000 | 00:21.468 | 56
P247254 01:46.552 [ 00:00.076 | 00:00.076 | 00:21.430| 00:00.076 | 00:21.392 | 49
P247238 01:47.648 [ 00:01.095| 00:01.171| 00:20.335| 00:01.171 | 00:20.297 | 27
P246881 01:50.922 | 00:03.274 | 00:04.446| 00:17.060 | 00:04.446 | 00:17.022| 25
P246763 01:53.127 [ 00:02.204 | 00:06.650| 00:14.856 | 00:06.650 | 00:14.818| 40
P246819 01:53.575| 00:00.448 | 00:07.098 | 00:14.408 | 00:07.098 | 00:14.370| 45
P246723 01:54.101 [ 00:00.526 | 00:07.624 | 00:13.882 | 00:07.624| 00:13.844| 30
P246878 01:54.881 [ 00:00.780 | 00:08.405| 00:13.101 | 00:08.405| 00:13.063| 41
P246724 01:55.234 [ 00:00.352 | 00:08.758 | 00:12.748 | 00:08.758 | 00:12.710 | 37
P246757 01:55.310( 00:00.075| 00:08.833 | 00:12.673 | 00:08.833 | 00:12.635 14
P247295 01:55.714 [ 00:00.404 | 00:09.238 | 00:12.268 | 00:09.238 | 00:12.230| 40
P246873 01:56.240 [ 00:00.525 | 00:09.763 | 00:11.743 | 00:09.763 | 00:11.705| 30
P246872 01:56.441 [ 00:00.201 | 00:09.964 | 00:11.541 | 00:09.964 | 00:11.504 | 26
P246721 01:56.901 [ 00:00.459 | 00:10.424 | 00:11.082| 00:10.424 | 00:11.044 | 27
P246774 01:57.624 [ 00:00.723 | 00:11.147 | 00:10.359| 00:11.147| 00:10.321 36
P246899 01:57.626 [ 00:00.002 | 00:11.150| 00:10.356| 00:11.150 | 00:10.318 | 45
P246875 01:58.021 [ 00:00.394 | 00:11.544 | 00:09.961 | 00:11.544| 00:09.923| 40
P246897 01:58.254 [ 00:00.232 | 00:11.777 | 00:09.729 | 00:11.777 | 00:09.691 24
P246846 01:58.520 [ 00:00.265 | 00:12.043 | 00:09.463 | 00:12.043 | 00:09.425| 36
P246857 02:00.612 [ 00:02.092 | 00:14.136| 00:07.370| 00:14.136 | 00:07.332 9
P246839 02:00.677 [ 00:00.064 | 00:14.200 | 00:07.306 | 00:14.200| 00:07.268| 34
P247287 02:01.386 [ 00:00.709 | 00:14.909 | 00:06.597 | 00:14.909 | 00:06.559 | 25
P246894 02:01.942 [ 00:00.555| 00:15.465| 00:06.041 | 00:15.465| 00:06.003 | 35
P246714 02:02.023 [ 00:00.080 | 00:15.546 | 00:05.960| 00:15.546| 00:05.922| 31
RubenCosta 02:02.184 [ 00:00.161 | 00:15.708 | 00:05.798 | 00:15.708 | 00:05.760| 34
P246864 02:02.474 [ 00:00.289 | 00:15.997 | 00:05.509 | 00:15.997 | 00:05.471| 28
P246749 02:02.684 [ 00:00.209 | 00:16.207 | 00:05.299 | 00:16.207 | 00:05.261 38
P246851 02:02.688 [ 00:00.003 | 00:16.211 | 00:05.295| 00:16.211 | 00:05.257| 42
P246866 02:02.951 [ 00:00.263 | 00:16.474 | 00:05.032 | 00:16.474| 00:04.994| 34
P246752 02:03.208 | 00:00.257 | 00:16.732| 00:04.774 | 00:16.732 | 00:04.736| 38
P246869 02:03.471 [ 00:00.262 | 00:16.994 | 00:04.512 | 00:16.994 | 00:04.474 14
P247240 02:03.508 | 00:00.037 | 00:17.031| 00:04.475| 00:17.031 | 00:04.437| 32
P247220 02:03.829 [ 00:00.320 | 00:17.352] 00:04.154 | 00:17.352 | 00:04.116| 31
P246722 02:04.559 [ 00:00.729 | 00:18.082 | 00:03.424 | 00:18.082 | 00:03.386| 29
P247249 02:04.645 | 00:00.086 | 00:18.168 | 00:03.337 | 00:18.168 | 00:03.299| 51
P246844 02:05.242 [ 00:00.597 | 00:18.766 | 00:02.740 | 00:18.766 | 00:02.702 | 43
P246777 02:05.256 [ 00:00.014 | 00:18.780 | 00:02.726 | 00:18.780| 00:02.688 | 24
P246843 02:05.541 [ 00:00.284 | 00:19.064 | 00:02.442| 00:19.064 | 00:02.404| 35
JoelMendes 02:05.856 [ 00:00.314 | 00:19.379| 00:02.127 | 00:19.379 | 00:02.089 | 36
P246893 02:05.951 [ 00:00.095 | 00:19.474 | 00:02.032| 00:19.474| 00:01.994| 44
P246702 02:05.958 [ 00:00.007 | 00:19.481 | 00:02.024 | 00:19.481 | 00:01.986| 26
P246856 02:06.276 | 00:00.318 | 00:19.800 | 00:01.706 | 00:19.800| 00:01.668 16
P246704 02:06.646 [ 00:00.369 | 00:20.169 | 00:01.337| 00:20.169 | 00:01.299 | 37
P246710 02:06.728 [ 00:00.082 | 00:20.252 | 00:01.254 | 00:20.252| 00:01.216| 40
P246865 02:06.915 [ 00:00.186 | 00:20.439 | 00:01.067 | 00:20.439 | 00:01.029 | 23
P246727 02:06.980 [ 00:00.064 | 00:20.503 | 00:01.003 | 00:20.503 | 00:00.965| 44
P246880 02:07.139 [ 00:00.159 | 00:20.663 | 00:00.843 | 00:20.663 | 00:00.805| 43
P246847 02:07.274 [ 00:00.135| 00:20.798 | 00:00.708 | 00:20.798 | 00:00.670 | 37
P246879 02:07.310 [ 00:00.035 | 00:20.833 | 00:00.673 | 00:20.833 | 00:00.635| 31
P246874 02:07.320 [ 00:00.010 | 00:20.844 | 00:00.662 | 00:20.844 | 00:00.624| 31
P246765 02:07.742 [ 00:00.421 | 00:21.265| 00:00.241 | 00:21.265| 00:00.203| 30
P246886 02:07.956 [ 00:00.214 | 00:21.479| 00:00.027 | 00:21.479 | 00:00.010 | 38
P247259 02:08.023 [ 00:00.066 | 00:21.546 | 00:00.039 | 00:21.546 | 00:00.077 | 48
P247281 02:08.728 [ 00:00.705 | 00:22.251 | 00:00.744| 00:22.251 | 00:00.782| 32
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P246870 02:08.770 [ 00:00.042 | 00:22.294 | 00:00.787 | 00:22.294 | 00:00.825| 26
NelsonRodrigues 02:09.368 [ 00:00.597 | 00:22.891 ] 00:01.385| 00:22.891 | 00:01.422| 34
P246862 02:09.803 | 00:00.435| 00:23.327] 00:01.820 | 00:23.327| 00:01.858| 39
P246815 02:10.023 | 00:00.219 | 00:23.546 | 00:02.039 | 00:23.546 | 00:02.077| 35
P246848 02:10.129 | 00:00.106 | 00:23.653 | 00:02.146 | 00:23.653 | 00:02.184| 26
P244614 02:10.641 [ 00:00.512 | 00:24.165] 00:02.658 | 00:24.165 | 00:02.696 | 34
P246764 02:11.918 | 00:01.276 | 00:25.441| 00:03.934 | 00:25.441 | 00:03.972| 28
P247271 02:12.672 | 00:00.754 | 00:26.196 | 00:04.689 | 00:26.196 | 00:04.727| 24
P246812 02:12.826 [ 00:00.153 | 00:26.349 | 00:04.842 | 00:26.349 | 00:04.880| 38
P246885 02:12.872 | 00:00.045| 00:26.395| 00:04.888 | 00:26.395 | 00:04.926| 28
P246891 02:14.097 [ 00:01.225] 00:27.621| 00:06.114 | 00:27.621 | 00:06.152| 34
P246766 02:14.274 | 00:00.176 | 00:27.798 | 00:06.291 | 00:27.798 | 00:06.329| 36
P246888 02:14.296 [ 00:00.022 | 00:27.820| 00:06.313 | 00:27.820 | 00:06.351 37
P246867 02:14.465 [ 00:00.168 | 00:27.989 | 00:06.482 | 00:27.989 | 00:06.520 12
P246709 02:14.776 [ 00:00.311 | 00:28.300 | 00:06.793 | 00:28.300 | 00:06.831 39
P246849 02:14.931 [ 00:00.154 | 00:28.455] 00:06.948 | 00:28.455| 00:06.986| 32
P246753 02:16.587 [ 00:01.656 | 00:30.111] 00:08.604 | 00:30.111 | 00:08.642| 30
P246863 02:16.771 | 00:00.184 | 00:30.295| 00:08.788 | 00:30.295 | 00:08.826| 22
P246706 02:17.712 [ 00:00.941 | 00:31.236 | 00:09.729 | 00:31.236 | 00:09.767| 40
P246841 02:17.736 [ 00:00.024 | 00:31.260 | 00:09.753 | 00:31.260 | 00:09.791 32
P246816 02:17.823 [ 00:00.086 | 00:31.346 | 00:09.839 | 00:31.346 | 00:09.877| 30
P246775 02:20.298 | 00:02.475| 00:33.822| 00:12.315| 00:33.822 | 00:12.353 32
P246750 02:20.520 [ 00:00.222 | 00:34.044 | 00:12.537 | 00:34.044 | 00:12.575 34
P246887 02:21.539 | 00:01.018 | 00:35.062 | 00:13.555| 00:35.062 | 00:13.593 35
P246822 02:22.862 | 00:01.322 | 00:36.385| 00:14.878 | 00:36.385| 00:14.916| 29
P246713 02:23.053 [ 00:00.191 | 00:36.576 | 00:15.070 | 00:36.576 | 00:15.108 | 32
P246751 02:23.796 | 00:00.742 | 00:37.319] 00:15.812| 00:37.319| 00:15.850| 23
P246868 02:28.609 [ 00:04.813 | 00:42.133 ] 00:20.626 | 00:42.133 | 00:20.664 16
P246850 02:32.039 [ 00:03.429 | 00:45.562| 00:24.056 | 00:45.562 | 00:24.093 36
P246882 02:32.190 [ 00:00.150 | 00:45.713 ] 00:24.206 | 00:45.713 | 00:24.244 | 27
P247250 02:35.172 | 00:02.982 | 00:48.695| 00:27.188 | 00:48.695 | 00:27.226 16
P247233 02:41.822 [ 00:06.649 | 00:55.345] 00:33.838 | 00:55.345| 00:33.876| 34
P247286 02:42.019 | 00:00.197 | 00:55.543 ] 00:34.036 | 00:55.543 | 00:34.074| 31
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